האם ניתן לבחון אגואיזם )בעברית - אנוכיות(
בצורה מדעית? הראשונה שניסתה לעשות זאת
באופן שיטתי היתה ג'ין טוונג', פרופסורית
צעירה מאוניברסיטת סן דייגו בספר שפרסמה
בשנת תשס"ו )2006(. בספרה שנקרא 'דור
האני: מדוע האמריקאים הצעירים כיום יותר
בטוחים, אסרטיביים, תובעניים ואומללים מאי
פעם', הוצג דיוקן של דור שעורר עניין ציבורי

עצום בארה"ב ומחוצה לה.

כשנשאלה מדוע כינתה את ילידי ארבעים
השנים האחרונות "דור האני" השיבה: "כי
לימדו אותנו לשים את עצמנו לפני הכל.